SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE LETRAS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO

FACULDADE DE LETRAS

EDITAL Nº 16/2018 - PROCESSO No. 23070.001606/2018-71

ÁREA: LIBRAS E TRADUÇÃO

BANCA EXAMINADORA

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que os

professores abaixo relacionados foram indicados pelo Conselho Diretor da

Faculdade de Letras para compor a Banca Examinadora, a ser designada pela

Reitoria da UFG, do Concurso Público para provimento de cargo de Professor no

primeiro nível de vencimento da Classe A da carreira do Magistério Superior na

Universidade Federal de Goiás, na área de LIBRAS E TRADUÇÃO, conforme

o que consta no processo nº. 23070.001606/2018-71.

Presidente: Profa. Dra. Claudney Maria de Oliveira e Silva (UFG)

Membro Interno: Prof. Me. Marcos Kluber Kogut (UFG)

Membro Externo: Profa. Ma. Gildete da Silva Amorim Mendes Francisco (UFF)

Suplentes:

Profa. Ma. Fabiane Ferreira da Silva Moraes (UFG)

Profa. Dra. Waléria Batista da Silva Vaz Mendes (IFG)

Diretoria da Faculdade de Letras da Universidade Federal de Goiás, às

15h do dia 4 de maio de 2018.

Prof. Dr. Francisco José Quaresma de Figueiredo

Diretor da Faculdade de Letras/UFG